
S.N. Öğrenci No Adı Soyadı Program Fakülte Dersin Öğretim Elemanı Sınav Salonu

1 177227020 MERYEM AKGÜL Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-207

2 177227003 AYŞE AKKOÇ Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-207

3 177227030 ÖNAY AKKUŞ Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-207

4 177227011 DAVUT AKSOY Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-207

5 167227079 EBRU ANGO Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-207

6 177227027 YAŞAR BEKTAŞ Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-207

7 177227016 NURGÜL CAN Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-207

8 177227018 ÖZLEM CEYHAN Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-207

9 177227009 BAYRAM CEYLAN Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-207

10 177227008 OĞUZHAN CİHAN Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-207

11 177227002 EDAGÜL ÇAYIRLI Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-207

12 177227024 ŞEYMA NUR DİLBER Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-207

13 177227001 HABİBE GÖLLÜ Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-207

14 177227019 DUYGU GÜL Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-207

15 177227007 EMRE KARA Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-207

16 177227093 BEYTULLAH ALATAŞ Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-207

17 177227091 UĞUR ASİL Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-207

18 177227090 RAHMİ BAŞAK Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-207

19 177227099 CUMA ÇALIŞKAN Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-207

20 177227095 ALİ DENİZ Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-207

21 177227096 TUĞBA KARAMAN Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-207

22 177227094 SÜLEYMAN KARATUT Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-207

23 177227092 BURAK KILIÇ Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-207

24 177217003 GÜLEDA AGAH Coğrafya PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-207

25 177217004 HAMİDE AKGÜMÜŞ Coğrafya PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-207

26 177215048 BAYRAM AKMERMER Coğrafya PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-207

27 177215036 RAMAZAN ARAS Coğrafya PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-207

28 177217006 MERVE ÇINAR Coğrafya PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-207

29 177215049 ERDAL ÇİÇEK Coğrafya PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-207

Pedagojik Formasyon Eğitimi 
(B-207) Ölçme ve Değerlendirme Giriş Vize Sınavı (17.11.2017-17:30)



S.N. Öğrenci No Adı Soyadı Program Fakülte Dersin Öğretim Elemanı Sınav Salonu

1 177227064 RUKİYE KOÇAK Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-207

2 177227077 CUMA MERMER Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-207

3 177227081 OĞUZHAN ÖZCAN Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-207

4 177227062 RAZİYE SARITAŞ Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-207

5 177227067 BÜŞRA SAZ Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-207

6 177227084 FEDAKAR SÖNMEZ Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-207

7 177227070 DEMET ŞAHAN Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-207

8 177227085 LEMAN ŞEN Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-207

9 177227086 ZEHRA ŞİMŞEK Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-207

10 177227066 BURCU TALAŞ Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-207

11 177227087 MURAT TİMURBOĞA Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-207

12 177227078 ABDURRAHMAN TOPRAKLI Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-207

13 177227065 ESRA YILDIZ Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-207

14 177227071 ÖZLEM YILDIZ Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-207

15 177227061 EMREHAN YÜCEL Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-207

16 177227093 BEYTULLAH ALATAŞ Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Dilek GENÇTANIRIM KURT B-207

17 177227091 UĞUR ASİL Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Dilek GENÇTANIRIM KURT B-207

18 177227090 RAHMİ BAŞAK Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Dilek GENÇTANIRIM KURT B-207

19 177227099 CUMA ÇALIŞKAN Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Dilek GENÇTANIRIM KURT B-207

20 177227095 ALİ DENİZ Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Dilek GENÇTANIRIM KURT B-207

21 177227096 TUĞBA KARAMAN Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Dilek GENÇTANIRIM KURT B-207

22 177227094 SÜLEYMAN KARATUT Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Dilek GENÇTANIRIM KURT B-207

23 177227092 BURAK KILIÇ Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Dilek GENÇTANIRIM KURT B-207

24 177217003 GÜLEDA AGAH Coğrafya PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Dilek GENÇTANIRIM KURT B-207

25 177217004 HAMİDE AKGÜMÜŞ Coğrafya PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Dilek GENÇTANIRIM KURT B-207

26 177215048 BAYRAM AKMERMER Coğrafya PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Dilek GENÇTANIRIM KURT B-207

27 177215036 RAMAZAN ARAS Coğrafya PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Dilek GENÇTANIRIM KURT B-207

28 177217006 MERVE ÇINAR Coğrafya PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Dilek GENÇTANIRIM KURT B-207

29 177215049 ERDAL ÇİÇEK Coğrafya PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Dilek GENÇTANIRIM KURT B-207

Pedagojik Formasyon Eğitimi 
(B-207) Eğitim Psikolojisi Giriş Vize Sınavı (17.11.2017-19:00)



S.N. Öğrenci No Adı Soyadı Program Fakülte Dersin Öğretim Elemanı Sınav Salonu

1 177227093 BEYTULLAH ALATAŞ Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Sadık Yüksel SIVACI B-207

2 177227091 UĞUR ASİL Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Sadık Yüksel SIVACI B-207

3 177227090 RAHMİ BAŞAK Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Sadık Yüksel SIVACI B-207

4 177227099 CUMA ÇALIŞKAN Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Sadık Yüksel SIVACI B-207

5 177227095 ALİ DENİZ Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Sadık Yüksel SIVACI B-207

6 177227096 TUĞBA KARAMAN Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Sadık Yüksel SIVACI B-207

7 177227094 SÜLEYMAN KARATUT Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Sadık Yüksel SIVACI B-207

8 177227092 BURAK KILIÇ Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Sadık Yüksel SIVACI B-207

9 177217003 GÜLEDA AGAH Coğrafya PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Sadık Yüksel SIVACI B-207

10 177217004 HAMİDE AKGÜMÜŞ Coğrafya PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Sadık Yüksel SIVACI B-207

11 177215048 BAYRAM AKMERMER Coğrafya PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Sadık Yüksel SIVACI B-207

12 177215036 RAMAZAN ARAS Coğrafya PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Sadık Yüksel SIVACI B-207

13 177217006 MERVE ÇINAR Coğrafya PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Sadık Yüksel SIVACI B-207

14 177215049 ERDAL ÇİÇEK Coğrafya PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Sadık Yüksel SIVACI B-207

15 177255017 OKTAY DURDU Sosyoloji PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR B-207

16 177255007 GAMZE TÜRKAN ERDEM Sosyoloji PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR B-207

17 177255005 ÖZGÜN ERKANLI Sosyoloji PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR B-207

18 177255013 YILDIZ GÜZEL Sosyoloji PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR B-207

19 177255009 ÖMER KILIÇ Sosyoloji PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR B-207

20 177255012 LÜTFİYE KORKMAZ Sosyoloji PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR B-207

21 177255015 EROL ÖZDEMİR Sosyoloji PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR B-207

22 177255010 AYŞE GÜL SÖĞÜT Sosyoloji PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR B-207

23 177255008 ZELİHA TAŞ Sosyoloji PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR B-207

24 177255002 HALİME YEĞİT Sosyoloji PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR B-207

25 177255018 SELFET YILMAZ Sosyoloji PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR B-207

Pedagojik Formasyon Eğitimi 
(B-207) Eğitimde Program Geliştirme Giriş Vize Sınavı (17.11.2017-20:00)



S.N. Öğrenci No Adı Soyadı Program Fakülte Dersin Öğretim Elemanı Sınav Salonu

1 177227064 RUKİYE KOÇAK Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207

2 177227077 CUMA MERMER Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207

3 177227081 OĞUZHAN ÖZCAN Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207

4 177227062 RAZİYE SARITAŞ Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207

5 177227067 BÜŞRA SAZ Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207

6 177227084 FEDAKAR SÖNMEZ Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207

7 177227070 DEMET ŞAHAN Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207

8 177227085 LEMAN ŞEN Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207

9 177227086 ZEHRA ŞİMŞEK Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207

10 177227066 BURCU TALAŞ Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207

11 177227087 MURAT TİMURBOĞA Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207

12 177227078 ABDURRAHMAN TOPRAKLI Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207

13 177227065 ESRA YILDIZ Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207

14 177227071 ÖZLEM YILDIZ Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207

15 177227061 EMREHAN YÜCEL Tarih PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207

16 177227093 BEYTULLAH ALATAŞ Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H. Ömer BEYDOĞAN B-207

17 177227091 UĞUR ASİL Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H. Ömer BEYDOĞAN B-207

18 177227090 RAHMİ BAŞAK Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H. Ömer BEYDOĞAN B-207

19 177227099 CUMA ÇALIŞKAN Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H. Ömer BEYDOĞAN B-207

20 177227095 ALİ DENİZ Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H. Ömer BEYDOĞAN B-207

21 177227096 TUĞBA KARAMAN Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H. Ömer BEYDOĞAN B-207

22 177227094 SÜLEYMAN KARATUT Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H. Ömer BEYDOĞAN B-207

23 177227092 BURAK KILIÇ Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H. Ömer BEYDOĞAN B-207

24 177217003 GÜLEDA AGAH Coğrafya PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H. Ömer BEYDOĞAN B-207

25 177217004 HAMİDE AKGÜMÜŞ Coğrafya PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H. Ömer BEYDOĞAN B-207

26 177215048 BAYRAM AKMERMER Coğrafya PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H. Ömer BEYDOĞAN B-207

27 177215036 RAMAZAN ARAS Coğrafya PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H. Ömer BEYDOĞAN B-207

28 177217006 MERVE ÇINAR Coğrafya PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H. Ömer BEYDOĞAN B-207

29 177215049 ERDAL ÇİÇEK Coğrafya PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H. Ömer BEYDOĞAN B-207

Pedagojik Formasyon Eğitimi 
(B-207) Öğretim İlke Ve Yöntemleri Giriş Vize Sınavı (18.11.2017-09:30)



S.N. Öğrenci No Adı Soyadı Program Fakülte Dersin Öğretim Elemanı Sınav Salonu

1 177227020 MERYEM AKGÜL Tarih PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-207

2 177227003 AYŞE AKKOÇ Tarih PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-207

3 177227030 ÖNAY AKKUŞ Tarih PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-207

4 177227011 DAVUT AKSOY Tarih PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-207

5 177227027 YAŞAR BEKTAŞ Tarih PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-207

6 167227090 BURAK CAN Tarih PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-207

7 177227016 NURGÜL CAN Tarih PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-207

8 177227018 ÖZLEM CEYHAN Tarih PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-207

9 177227009 BAYRAM CEYLAN Tarih PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-207

10 177227008 OĞUZHAN CİHAN Tarih PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-207

11 177227002 EDAGÜL ÇAYIRLI Tarih PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-207

12 167227095 TÜLAY ÇELİK Tarih PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-207

13 177227024 ŞEYMA NUR DİLBER Tarih PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-207

14 177227001 HABİBE GÖLLÜ Tarih PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-207

15 177227019 DUYGU GÜL Tarih PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-207

16 177227007 EMRE KARA Tarih PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-207

17 177235011 VİLDAN ADIYAMAN Çocuk Gelişimi ve Eğitimi PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-207

18 177235018 KÜBRA AKÇA Çocuk Gelişimi ve Eğitimi PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-207

19 177235032 BÜŞRA ARIKAN Çocuk Gelişimi ve Eğitimi PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-207

20 167235016 EMİNE BÜŞRA BAŞER Çocuk Gelişimi ve Eğitimi PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-207

21 177235001 NURHAYAT ÇEVİK Çocuk Gelişimi ve Eğitimi PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-207

22 177235002 HATİCE KÜBRA DALGALI Çocuk Gelişimi ve Eğitimi PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-207

23 177235024 SENEM DEMİR Çocuk Gelişimi ve Eğitimi PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-207

24 177235004 AYŞE DURSUN Çocuk Gelişimi ve Eğitimi PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-207

25 177235012 AYŞE DURSUN Çocuk Gelişimi ve Eğitimi PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-207

26 177235007 EBRU DÜŞEN Çocuk Gelişimi ve Eğitimi PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-207

27 177235015 SENA ERBİL Çocuk Gelişimi ve Eğitimi PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-207

28 177235014 SÜMEYRA ERDOĞAN Çocuk Gelişimi ve Eğitimi PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-207

29 177235010 SEDA ETİN Çocuk Gelişimi ve Eğitimi PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-207

30 177235006 ELİF GÜRLEYİK Çocuk Gelişimi ve Eğitimi PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-207

31 177235016 MEHRİ NUR HARTA Çocuk Gelişimi ve Eğitimi PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-207

32 177235013 ARZU IŞIK Çocuk Gelişimi ve Eğitimi PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-207

Pedagojik Formasyon Eğitimi 
(B-207) Sınıf Yönetimi Giriş Vize Sınavı (18.11.2017-11:00)



S.N. Öğrenci No Adı Soyadı Program Fakülte Dersin Öğretim Elemanı Sınav Salonu

1 177227033 KADRİYE KAZANCIOĞLU Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nuri BALOĞLU B-207

2 177227056 AYŞE KIYMAZ Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nuri BALOĞLU B-207

3 177227054 HAZAL KOYUNCU Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nuri BALOĞLU B-207

4 177227040 ŞEHNAZ OVAYOLU Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nuri BALOĞLU B-207

5 177227052 GÜLŞAH ÖZBAŞ Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nuri BALOĞLU B-207

6 177227034 YASEMİN ÖZER Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nuri BALOĞLU B-207

7 177227059 BAHAR ÖZKURT Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nuri BALOĞLU B-207

8 177227050 TANSU ÖZTAŞ Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nuri BALOĞLU B-207

9 177227039 NESLİHAN ŞİRİN Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nuri BALOĞLU B-207

10 177227045 EMİN TEKİN Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nuri BALOĞLU B-207

11 177227047 SÜMEYYE HATİCE TOSUN Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nuri BALOĞLU B-207

12 177227049 GÜLLÜ MERVE TURGUT Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nuri BALOĞLU B-207

13 177227055 TUĞBA UĞURLU Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nuri BALOĞLU B-207

14 177227036 BETÜL YILANCI Tarih PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nuri BALOĞLU B-207

15 177215045 ALPAY DALKILIÇ Coğrafya PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207

16 177217001 OYA HANCI Coğrafya PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207

17 177215042 EMRE IŞIK Coğrafya PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207

18 177215040 ASLIHAN İMAL Coğrafya PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207

19 177215046 MUSTAFA KESGİN Coğrafya PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207

20 177215044 MERAL KOÇ Coğrafya PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207

21 177215041 RÜMEYSA KAMİLE KOÇAK Coğrafya PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207

22 177215043 ARZU ŞERBET Coğrafya PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207

23 177217002 SEDA TUNÇ Coğrafya PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207

24 177215037 RAHMİ TURGUT Coğrafya PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207

25 177217005 BÜŞRA TÜRKOĞLU Coğrafya PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207

26 177215039 KADRİYE UÇAK Coğrafya PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207

27 177215047 MERYEM TUĞBA UĞUZ Coğrafya PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-207
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S.N. Öğrenci No Adı Soyadı Program Fakülte Dersin Öğretim Elemanı Sınav Salonu

1 177215045 ALPAY DALKILIÇ Coğrafya PED. FOR EĞT. Öğr.Gör.Kadir KESKİNKILIÇ B-207

2 177217001 OYA HANCI Coğrafya PED. FOR EĞT. Öğr.Gör.Kadir KESKİNKILIÇ B-207

3 177215042 EMRE IŞIK Coğrafya PED. FOR EĞT. Öğr.Gör.Kadir KESKİNKILIÇ B-207

4 177215040 ASLIHAN İMAL Coğrafya PED. FOR EĞT. Öğr.Gör.Kadir KESKİNKILIÇ B-207

5 177215046 MUSTAFA KESGİN Coğrafya PED. FOR EĞT. Öğr.Gör.Kadir KESKİNKILIÇ B-207

6 177215044 MERAL KOÇ Coğrafya PED. FOR EĞT. Öğr.Gör.Kadir KESKİNKILIÇ B-207

7 177215041 RÜMEYSA KAMİLE KOÇAK Coğrafya PED. FOR EĞT. Öğr.Gör.Kadir KESKİNKILIÇ B-207

8 177215043 ARZU ŞERBET Coğrafya PED. FOR EĞT. Öğr.Gör.Kadir KESKİNKILIÇ B-207

9 177217002 SEDA TUNÇ Coğrafya PED. FOR EĞT. Öğr.Gör.Kadir KESKİNKILIÇ B-207

10 177215037 RAHMİ TURGUT Coğrafya PED. FOR EĞT. Öğr.Gör.Kadir KESKİNKILIÇ B-207

11 177217005 BÜŞRA TÜRKOĞLU Coğrafya PED. FOR EĞT. Öğr.Gör.Kadir KESKİNKILIÇ B-207

12 177215039 KADRİYE UÇAK Coğrafya PED. FOR EĞT. Öğr.Gör.Kadir KESKİNKILIÇ B-207

13 177215047 MERYEM TUĞBA UĞUZ Coğrafya PED. FOR EĞT. Öğr.Gör.Kadir KESKİNKILIÇ B-207

14 177255017 OKTAY DURDU Sosyoloji PED. FOR EĞT. Öğr.Gör.Dr. Ertuğrul TALU B-207

15 177255007 GAMZE TÜRKAN ERDEM Sosyoloji PED. FOR EĞT. Öğr.Gör.Dr. Ertuğrul TALU B-207

16 177255005 ÖZGÜN ERKANLI Sosyoloji PED. FOR EĞT. Öğr.Gör.Dr. Ertuğrul TALU B-207

17 177255013 YILDIZ GÜZEL Sosyoloji PED. FOR EĞT. Öğr.Gör.Dr. Ertuğrul TALU B-207

18 177255009 ÖMER KILIÇ Sosyoloji PED. FOR EĞT. Öğr.Gör.Dr. Ertuğrul TALU B-207

19 177255012 LÜTFİYE KORKMAZ Sosyoloji PED. FOR EĞT. Öğr.Gör.Dr. Ertuğrul TALU B-207

20 177255015 EROL ÖZDEMİR Sosyoloji PED. FOR EĞT. Öğr.Gör.Dr. Ertuğrul TALU B-207

21 177255010 AYŞE GÜL SÖĞÜT Sosyoloji PED. FOR EĞT. Öğr.Gör.Dr. Ertuğrul TALU B-207

22 177255008 ZELİHA TAŞ Sosyoloji PED. FOR EĞT. Öğr.Gör.Dr. Ertuğrul TALU B-207

23 177255002 HALİME YEĞİT Sosyoloji PED. FOR EĞT. Öğr.Gör.Dr. Ertuğrul TALU B-207

24 177255018 SELFET YILMAZ Sosyoloji PED. FOR EĞT. Öğr.Gör.Dr. Ertuğrul TALU B-207
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